
BHV-Jugendquali 2013

WA Runde 3 Turnier 4
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

12.05.2013 
 
 
 
 
 

11:00  270463
12:00  270463
13:00  270463
14:00  270463
15:00  270463
16:00  270463

20025320
20025321
20025322
20025323
20025324
20025325

SC Weßling
TSV Sauerlach
TSV Dachau 65
TSV Brannenburg
TSV Dachau 65
SC Weßling

TSV Dachau 65
TSV Brannenburg
TSV Sauerlach
SC Weßling
TSV Brannenburg
TSV Sauerlach

16:11
17:15
13:7
14:11
9:14
9:14

Hallenverzeichnis

270463 Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 16, 82234 Weßling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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